ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021 - PMPB

ELIANE TOMAZ, SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as

ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS, do Edital de Processo Seletivo 01/2021,

conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Situação

000144 ANA ALESSANDRA DE OLIVEIRA BATISTA INDEFERIDO(A)

000005 ANA CAMILA DE LEMOS INDEFERIDO(A)

000023 BÁRBARA ALVES DAURIA INDEFERIDO(A)

000136 BRUNA BEATRIZ HOFFMANN DEFERIDO(A)

000288 CLAIR MARCELINO DA SILVA  INDEFERIDO(A)

000227 CLAUDIA LILIANE DOS SANTOS DEFERIDO(A)

000160 DANIELA BOM INDEFERIDO(A)

000222 EDENILZE APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

000187 ELAINE ROMAIS FRAGA DEFERIDO(A)

000099 ELISANA DE MOURA DEFERIDO(A)

000345 FABRÍCIO ANDRÉ MUSA DEFERIDO(A)

000207 FRANCIÉLE SANTOS DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

000062 FRANCINE VARELA GONZAGA DEFERIDO(A)

000195 GEORGE LUIZ DO AMARAL LOPES JUNIOR DEFERIDO(A)

000082 GISELE DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

000140 JACKSON CAVALHEIRO DOS SANTOS DEFERIDO(A)

000102 JESSICA DA SILVA LOUZADA INDEFERIDO(A)

000058 KATYANE APARECIDA MACHADO DE ARAUJO DEFERIDO(A)

000056 MILTON VAGNER BEVILAQUA DEFERIDO(A)

000241 THAIS OSTRUFKA CORDEIRO DEFERIDO(A)

000128 VANESSA BOETTCHER BARD INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 21

ENGENHEIRO SANITARISTA

Inscrição Candidato Situação

000101 BRANDLER DANIELI DEFERIDO(A)

000182 CATHERINE NOVACOVSKI DEFERIDO(A)

000118 CIBELE ALICE DE COSTA INDEFERIDO(A)

000281 EDUARDO JOSÉ CASALETTI DEFERIDO(A)

000119 FELIPE GHEDIN VIEIRA DEFERIDO(A)

000036 GABRIELA KUEHN INDEFERIDO(A)

000115 HENRIQUE GRACIANO NUNES DEFERIDO(A)

000224 LARISSA CARLINI BEZ FONTANA DEFERIDO(A)

000292 LUANA DELLA GIUSTINA STANGE DEFERIDO(A)

000253 LUCAS RUBBO GONÇALVES DEFERIDO(A)

000088 MAGNUN MACIEL VIEIRA DEFERIDO(A)

000301 MARCELLA DO Ó CATÃO AGRA DEFERIDO(A)

000123 MICHEL LEANDRO MATIAS DEFERIDO(A)

000167 ROBERTA DE MOURA LISBOA DEFERIDO(A)

000073 THOMAS JEFERSON VIEIRA DEFERIDO(A)

000169 VINICIUS DE SOUZA SILVA DEFERIDO(A)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

FISCAL DE OBRAS - NÍVEL I

Inscrição Candidato Situação

000032 DOUGLAS CEDREZ DA SILVA INDEFERIDO(A)

000138 GILBERTO CORREA DA CUNHA INDEFERIDO(A)

000066 HECTOR ABREGO VILALVA INDEFERIDO(A)

000324 JONAS WILLIAM SANTOS RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO(A)

000242 LUCIANO DE SOUZA INDEFERIDO(A)

000330 MARCELO SESTITO INDEFERIDO(A)

000327 RICHARD CLAUDIO JULIANI DEFERIDO(A)

000079 ROBSON DAVID DEFERIDO(A)

000089 SONGER DIONE MACHADO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

SERVENTE

Inscrição Candidato Situação

000038 ANA CARLA PEREIRA INDEFERIDO(A)

000148 JOSÉ LUÍS DEITOS INDEFERIDO(A)

000109 MILENE OLIVEIRA VIDOTTO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Município de Porto Belo, 25 de março de 2021.

ELIANE TOMAZ

Secretária de Administração